WYKAZ DLA NIERUCHOMOŚCI 
ZABUDOWANEJ BUDYNKIEM MIESZKALNYM 
PRZEZNACZONEJ DO SPRZEDAŻY 
W DRODZE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 
	ADRES DZIAŁKI

ul.

	NUMER EWID. DZIAŁKI
	OBRĘB
	POW.

m2
	WARTOŚĆ NIERUCHOMOŚCI  BRUTTO (zł) 

	Warszawska 124/126
	136/2
	3
	1792
	1 500 000,00


Wyżej wymieniona działka oznaczona w ewidencji gruntów numerem ewidencyjnym 136/2 
w obr. 3 stanowi własność Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki  i posiada urządzoną księgę wieczystą KW PT1T/00039946/4.
Jest to działka zabudowana budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym wybudowanym ok. 1935  roku oraz budynkiem gospodarczym wybudowanym około 1938 roku. Dodatkowo na przedmiotowej nieruchomości znajdują się 2 garaże o konstrukcji drewnianej. 

Nieruchomość ta położona jest w okolicy zabudowanych i niezabudowanych terenów usługowych. Stan środowiska w okolicy należy określić jako dobry. Stan zagospodarowania nieruchomości jest słaby. Doprowadzone są do niej sieci: elektryczna i wodociągowa których stan jest dobry. Dodatkowo na przedmiotowej nieruchomości znajduje się studnia z pompą.
Budynek mieszkalny położony przy ul. Warszawskiej 124  jest wpisany do Gminnej Ewidencji Zabytków w związku z powyższym wszelkie działania dotyczące rozbudowy lub rozbiórki budynku muszą być uzgadniane z wojewódzkim konserwatorem zabytków. 
Wielorodzinny budynek mieszkalny jest niepodpiwniczony, wybudowany w technologii tradycyjnej tzn. ściany murowane, stropy drewniane, dach o konstrukcji drewnianej kryty papą, stolarka drzwiowa drewniana, stolarka okienna drewniana i PCV. Budynek wyposażony jest 
w instalacje: elektryczną, wodno-kanalizacyjną, piece węglowe jednak ze względu na wiek i zużycie techniczne, wymaga kapitalnego remontu i modernizacji. 
W budynku usytuowanych jest 9 lokali mieszkalnych:

- lokal nr 1 – pow. 26,28 m2 – 2 pomieszczenia (pokój z kuchnią)

- lokal nr 2 – pow. 22,92 m2 – 2 pomieszczenia (pokój z kuchnią)

- lokal nr 3 – pow. 27,77 m2 – 2 pomieszczenia (pokój z kuchnią)

- lokal nr 4 – pow. 49,71 m2 – 2 pomieszczenia (pokój z kuchnią)

- lokal nr 5 – pow. 22,32 m2 – 2 pomieszczenia (pokój z kuchnią)

- lokal nr 6 – pow. 27,79 m2 – 2 pomieszczenia (pokój z kuchnią)

- lokal nr 7 – pow. 18,72 m2 – 1 izba

- lokal nr 8 – pow. 38,80 m2 – 2 pomieszczenia (pokój z kuchnią)

- lokal nr 9 – pow. 26,28 m2 – 2 pomieszczenia (pokój z kuchnią)
Stan techniczny elementów wykończenia lokali jest zły. Podłogi – deski, ściany – tynkowane 
i malowane. 
Lokal nr 2 obciążony jest umową najmu na czas nieokreślony. W przypadku pozostałych lokali umowy są wypowiedziane, zapadły wyroki eksmisyjne bądź umowa najmu zawarta jest na czas oznaczony. Dzierżawie podlega również jeden z garaży.

Budynek gospodarczy usytuowany na przedmiotowej nieruchomości jest to obiekt niepodpiwniczony, ściany murowane, dach o konstrukcji drewnianej krytej papą. Stolarka drzwiowa i okienna – drewniana. W budynku znajduje się pralnia, 3 suche ustępy i 9 komórek. 
Ogólny stan techniczny budynku zły. 
Przez teren przedmiotowej nieruchomości przebiegają, wzdłuż zachodniej granicy działki: kanał tłoczny  o średnicy 300 mm kanalizacji sanitarnej oraz linia sieci gazowej o średnicy 225 mm.

Brak jest miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Zgodnie z zapisami w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Tomaszowa Maz. przedmiotowa nieruchomość znajduje się w strefie usługowo/mieszkaniowej na terenach zabudowy mieszkaniowo – usługowej oraz częściowo w pasie planowanego poszerzenia ulicy Warszawskiej
Dodatkowo zgodnie ze Studium dla potrzeb planów ochrony przeciwpowodziowej sporządzonym przez Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie teren ten znajduje się na obszarze bezpośredniego zagrożenia powodzią. 

Na obszarach bezpośredniego zagrożenia powodzią  zgodnie z ustawą z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne zabrania się wykonywania robót oraz czynności, które mogą utrudnić ochronę przed powodzią w szczególności:

- wykonywania urządzeń wodnych oraz wznoszenia innych obiektów budowlanych;

- sadzenia drzew lub krzewów, z wyjątkiem plantacji wiklinowych na potrzeby regulacji wód oraz roślinności stanowiącej element zabudowy biologicznej dolin rzecznych lub służących do wzmacniania brzegów, obwałowań lub osypisk;
- zmiany ukształtowania terenu, składowania materiałów oraz wykonywania innych robót, z wyjątkiem robót związanych z regulacją lub utrzymywaniem wód oraz brzegu morskiego, a także utrzymaniem lub odbudową, rozbudową lub przebudową wałów przeciwpowodziowych wraz z ich infrastrukturą.

Zwolnienie od w/w zakazów może nastąpić zgodnie z przepisami regulującymi gospodarowanie wodami. 
Nieruchomość przeznaczona jest do sprzedaży w formie przetargu nieograniczonego.
Wydanie przedmiotowej nieruchomości protokołem zdawczo-odbiorczym nabywcy nastąpi w terminie do 2 lat licząc od dnia podpisania aktu notarialnego sprzedaży przedmiotowego terenu.
Osoby którym przysługują roszczenie, co do powyższych działek zgodnie z art.34 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm./ mogą składać wnioski do 25.11.2010 r.
Ogłoszenie wywiesza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
w okresie od 14.10.2010 do 04.11.2010 r.
